
   

  

 

Motion om att inrätta studentsamordnare i Luleå kommun 

Luleå måste bli en attraktiv studentstad för att växa. Antalet sökande till kurser och program 
vid Luleå tekniska universitet måste öka och fler studenter måste stanna kvar efter 
avslutade studier. För att bidra till detta föreslår vi att Luleå kommun inrättar 
studentsamordnare som arbetar med frågor som rör studenter och attraktivitet. 

Flera kommuner har redan idag studentsamordnare. Några exempel är Lund, Falun, 
Östersund, Borlänge, Halmstad, Trollhättan, Skövde, Uppsala och Gävle. 

Som exempel beskriver Lunds kommun studentsamordnaren som kontaktperson mellan 
kommunen och studentlivet. Studentsamordnare ska fånga upp och initiera idéer och 
möjligheter till utökat samarbete. Samordnaren tar emot frågor och möjliggör för möten 
med nyckelpersoner från de olika verksamheterna. Studentsamordnaren är projektledare för 
de projekt som initieras i samverkan mellan universitet, studentkårer och kommun. 

Trollhättans kommun beskriver studentsamordnaren som en länk mellan studenterna, 
kommunen och näringslivet. 

Uppsala kommun beskriver att studentsamordnaren ska stå för de direkta kontakterna med 
studentorganisationerna och samordna kommunens arbete. Uppsala kommun har också 
antagit riktlinjer för kommunens studentarbete. 

Det finns alltså goda exempel runt om i landet att inspireras av. 

Inrättandet av studentsamordnare ger förutsättningar för att öka attraktiviteten som 
studentstad och att få studenter att trivas i Luleå. Genom detta arbete kan vi öka antalet 
sökande till Luleå tekniska universitet och öka antalet studenter som väljer att stanna kvar i 
kommunen. Studenterna kan genom att trivas i Luleå bli ambassadörer för kommunen och 
bidra till befolkningstillväxten. Att samordna kontakterna som studenter får med kommun 
och näringsliv bidrar till kompetensförsörjningen. Att finansiera en studentsamordnare är 
därför en investering som snabbt återbetalar sig. 

Vi föreslår: 

- att Luleå kommun inrättar studentsamordnare. 
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